Решение заседания Общественного совета «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
Село Сюмси Сюмсинского района                     от  12  февраля   2025 года № 2
Удмуртской Республики

О плане  работы Общественного  Совета

муниципального образования Муниципальный

округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
на 2025 год.

Заслушав       информацию    Брагиной З.И., председателя

 Общественного совета муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» о плане работы  Общественного совета муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» на 2025 год, Общественный совет  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,  РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению информацию  о плане работы Общественного
 совета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» на 2024  год.
     2.Принять  план работы Общественного совета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» на 2025 год за основу.
      3. Включать предложения членов  Общественного совета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» по мере их поступления.

      4. Вопросы для   рассмотрения на заседаниях Общественного совета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» формировать по отдельному плану.
Председатель Общественного совета муниципального
образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                     З.И.Брагина
Секретарь Общественного совета муниципального

образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                   Е.П.Иванова